

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2023 - 30. juni 2024

### Michael Høst Holding ApS

Stejlehøjen 68  
4700 Næstved

CVR nr. 41470798

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. november 2024

#### Dirigent

Michael Høst

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 6

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 8

Balance pr. 30. juni 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Michael Høst Holding ApS  
Stjlehøjen 68  
4700 Næstved

CVR-nr.: 41470798  
Stiftelsesdato: 29. maj 2020  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Michael Høst

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
18. november 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 1.122.339.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab		265.610	273.612
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-145.711	-119.777
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>119.899</b>	<b>153.835</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		816.658	1.188.931
Andre finansielle indtægter		192.908	60.256
Andre finansielle omkostninger		-7.126	-12.336
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.122.339</b>	<b>1.390.686</b>
Skat af årets resultat	1.	-82.126	-50.974
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.040.213</b>	<b>1.339.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		816.658	1.188.931
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		101.555	32.981
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.040.213</b>	<b>1.339.712</b>



## Balance pr. 30. juni

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>5.361.676</u>	<u>4.386.812</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>5.361.676</b></u>	<u><b>4.386.812</b></u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.974.980</u>	<u>3.158.322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.536.069</u>	<u>1.043.855</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.511.049</b></u>	<u><b>4.202.177</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.872.725</b></u>	<u><b>8.588.989</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>254.188</u>	<u>325.556</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>254.188</b></u>	<u><b>325.556</b></u>
Likvide beholdninger		<u>338.080</u>	<u>459.028</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<u><b>338.080</b></u>	<u><b>459.028</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>592.268</b></u>	<u><b>784.584</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>10.464.993</b></u>	<u><b>9.373.573</b></u>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.535.168	1.718.510
Overført overskud eller underskud		8.184.394	7.082.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.881.562</b>	<b>8.959.149</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.	154.314	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>154.314</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.000	337.818
Gæld til tilknyttede virksomheder		217.926	54.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		79.191	2.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>429.117</b>	<b>414.424</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>583.431</b>	<b>414.424</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.464.993</b>	<b>9.373.573</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	40.000	1.718.510	7.082.839	117.800	8.959.149
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	816.658	101.555	122.000	1.040.213
Koncerntilskud/Udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
<b>Egenkapital, 30. juni 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>1.535.168</b>	<b>8.184.394</b>	<b>122.000</b>	<b>9.881.562</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	40.000	2.629.579	4.949.858	114.400	7.733.837
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.188.931	32.981	117.800	1.339.712
Koncerntilskud	0	0	2.100.000	0	2.100.000
Udbetalt udbytte	0	-2.100.000	0	-114.400	-2.214.400
<b>Egenkapital, 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>1.718.510</b>	<b>7.082.839</b>	<b>117.800</b>	<b>8.959.149</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	82.126	53.262
Regulering af udskudt skat	0	-2.288
	<u>82.126</u>	<u>50.974</u>
		<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		<u>1.439.812</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>1.439.812</b></u>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		1.718.510
Årets resultat		816.658
Udloddet udbytte		<u>-1.000.000</u>
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<u><b>1.535.168</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><b>2.974.980</b></u>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
<b>Navn og hjemsted</b>		
Malerfirma Hans Peter Hansen ApS	63.000	100 %
Ny Esbjergvej 14A, 4720 Præstø		
		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		999.904
Tilgang		<u>301.128</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u><b>1.301.032</b></u>
<b>Regulering til dagsværdi:</b>		
Dagsværdiregulering, primo		43.952
Årets urealiserede gevinst		<u>191.085</u>
<b>Dagsværdiregulering, ultimo</b>		<u><b>235.037</b></u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u><b>1.536.069</b></u>

## Noter

---

	2023/24	2022/23
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	0
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
